امکان تعویض عکس، برای غیر عضو موجود نیست.

هر یک از اعضا میتواند دو عکس آپلود نماید. امکان تعویض عکس‌ها تا قبل از تاریخ نهایی وجود دارد. اگر بعد از تعویض عکس، عکس جدید خود را در صفحه ندیدید، صفحه را ریلود کنید. در پایان، عنوان عکس فراموش نشود.

**آخرین تاریخ آپلود یا ایمیل عکس: قبل از ساعت ۱۲ شب ۲۹ اسفند ۱۳۹۴، ۱۹ مارچ ۲۰۱۶ به وقت ونکوور، کانادا**

### جوایز

**نفر اول:** مدال طلای کلوب عکس کارون / گواهی نامه کلوب عکس کارون

**نفر دوم:** مدال نقره کلوب عکس کارون / گواهی نامه کلوب عکس کارون

**نفر سوم:** مدال برنز کلوب عکس کارون / گواهی نامه کلوب عکس کارون

### کارهای منتخب: